Intelleximus depositas esse ad officium Fid. nram certas res
nobis olim Joannis Gorsky miltis Generalis ex quibus franes
argento ornata eet per eundem Gorsky Monasterio Benonidiner
Testamento legata Mandamus itaq, Fid. nra Seno et quamprimum
ab eisdem fratribus requisito fuerit eandem franeam ipis
extra dat neq, secus faciant si gram nram obaram habeat.

mandatum no administrati iustitia

Syrmundus re

Tamatis Bronnoli et Coss' civitatis nostre Illustri
Fid. nobis dilectis gratiam nostram Regiam Tanar Fid.
nobis dilecti Congruenter graviter Seniores totaq, Fraterni-
tas fosteria alias Hospitarie Bractwo in Civitate illa an-
tiquitus fundata quod pleriq, Cives alij bona et fundos eius-
dem Fraternitatis occupant eosq, nullo iure tibi vendicant
alij census eidem Fraternitati debitos a multis annis retinent
Quare Fid. vestris ad quem officium pertinet ne bona Eccl-
siastica dispareat Seno mandamus ut quamprimum ab eis-
dem Senioribus Fraternitatis Pfatis requisiti fuerint eisdem
de omnibus bonorum Pritorum occupatoribus censuum, ret-
tionibus absq, ullis diffugis et tergiversationibus Judicis de-
claro sine strepitu et figura Judicij tanquam in causa Civil-
giata ius dicant, iustitiamq, indilatam administrant eandem
Fraternitatem in recuperandis tan fondis quam censibus
Pfatis non tantum non impediant sed etiam adiuvent. In
gratia nostra officijq, sui debito.

Cessio villa metna

Syrmundus re Scamus re

Quod coram nobis et Actis Cancellario nostro constituta per
foraliter honesta Sophia honesti olim Mathis Bek cocino:
sui relicta vidua per nrem Martinum esmielowsky ad eum ac-
tum assumptum sibi tutorem accedente speciali consensu nostro
vltro libereq, de iure suo quod illi ex donatione nostra ad bo-
na Sieliska Metne dicta in Capitaneatu Mielnicci Litz aliag
omnia bona nostra Regalia que nobis olim Joannes Sierindzj
Stipator noster possidebat competit cessit et in effectum consideravit